
Viaggio in Giordania. A cura di
Luigi Marino. Postfazione di
Giampaolo Calchi Novati
Read More
SKU: 1303
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Johann Ludwig Burckhardteditore: Cierre
luogo-edizione: Veronaanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. 245. Brossura. Illustrazioni nel testo. Collana Lontananze brossura Buono (Good)
(1303)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/viaggio-in-giordania-a-cura-di-luigi-marino-postfazione-di-giampaolo-calchi-novati/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Cronache '68-'69. Materiali di
controinformazione e fotografie.
Prefazione di Pio Baldelli
Read More
SKU: 659
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: '68-'77
autore: Travaglia Sandroeditore: Bertaniluogo-
edizione: Veronaanno-edizione: 1978

Product Description
In 8, pp. 296. Brossura. Illustrazioni nel testo. Collana Evidenze brossura Buono (Good) (659)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cronache-68-69-materiali-di-controinformazione-e-fotografie-prefazione-di-pio-baldelli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/68-77/


Canta una mamma
Read More
SKU: 10929
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Chiappinelli Rianò Isaeditore: Fiorentino
luogo-edizione: Veronaanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. 92. Brossura. Una immagine fuori testo. Collana Limina ; 106 brossura Molto buono
(Very Good) (10929)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/canta-una-mamma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Un quarto regno della natura?
Read More
SKU: 11381
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Esoterismo
autore: Anheluseditore: L'alberoluogo-edizione:
Veronaanno-edizione: 1943

Product Description
217 pagine, 21 cm. Rilegatura coeva in mezza tela con angoli come da foto, conserva la
copertina della brossura originale. Officine Grafiche Albarelli rilegato Molto buono (Very Good)
(11381)

In quella casa c'ero anch'io. C'è
un posto anche per te nella vita
di Gesù
Read More
SKU: 10539
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Rancan Ferdinandoeditore: Fede e Cultura
luogo-edizione: Veronaanno-edizione: 2005

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-quarto-regno-della-natura/
https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/
https://viborada.it/prodotto/in-quella-casa-cero-anchio-c-un-posto-anche-per-te-nella-vita-di-ges/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Product Description
In 8, 432 pagine, brossura, firma di possesso e sigla al frontespizio e all'antiporta brossura
Buono (Good) (10539)

Il carcere in Europa :
trattamento e risocializzazione,
recupero e annientamento,
modelli pedagogici e
architettonici nella 'galera
europea'
Read More
SKU: 9667
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Gallo Ermanno, Ruggiero Vincenzoeditore:
Bertaniluogo-edizione: Veronaanno-edizione: 1983

Product Description
336 pagine con 8 pagine di tavole 22 cm. Brossura con minime abrasioni ai bordi come da foto
brossura Ottimo (Fine) (9667)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-carcere-in-europa-trattamento-e-risocializzazione-recupero-e-annientamento-modelli-pedagogici-e-architettonici-nella-galera-europea/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Canti spirituali
Read More
SKU: 3560
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Flora Francescoeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Veronaanno-edizione: 1955

Product Description
in 16 (18,5x12 cm) pp. 113, brossura con velina di protezione. Collezione: Lo specchio I poeti
del nostro tempo. Carta ingiallita, velina con strappi. 1. Edizione con dedica autografa
dell�autore in antiporta brossura Buono (Good) (3560)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/canti-spirituali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Fiorirà l'aspidistra
Read More
SKU: 3189
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: George Orwelleditore: Mondadoriluogo-
edizione: Veronaanno-edizione: 1960

Product Description
In 8, pp. 368. Legatura tutta tela e oro. Prima edizione. Privo della sovracoperta rilegato in pelle
Buono (Good) (3189)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fiorir-laspidistra/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Una tomba per Edipo.
Introduzione di Gilles Deleuze. A
cura di Luisa Muraro.
Appendice: Capitalismo e
schizofrenia
Read More
SKU: 907
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Felix Guattarieditore: Bertaniluogo-
edizione: Veronaanno-edizione: 1974

Product Description
In 8, pp. 421. Brossura con sovraccoperta. Ottima copia brossura Ottimo (Fine) (907)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/una-tomba-per-edipo-introduzione-di-gilles-deleuze-a-cura-di-luisa-muraro-appendice-capitalismo-e-schizofrenia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


La sembianza della salvezza e
altro ancora. Postfazione di
Tiziano Salari ; disegno di
Giuseppe Pellegrino
Read More
SKU: 10928
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Bellantone Andreaeditore: Anteremluogo-
edizione: Veronaanno-edizione: 2007

Product Description
51 p. : illustrazione in antiporta ; 21 cm. Brossura (10928)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-sembianza-della-salvezza-e-altro-ancora-postfazione-di-tiziano-salari-disegno-di-giuseppe-pellegrino/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Una generazione in cinema.
Esordi ed esordienti italiani
1975-1988.
Read More
SKU: 776
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Franco Montini volume a cura dieditore:
Marsilioluogo-edizione: Veronaanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 258. Brossura. Tavole b/n fuori testo. Ente Mostra internazionale del nuovo cinema.
Pubblicato in occasione di una rassegna tenuta a Pesaro nel 1988. Rare fiorit. ai tagli brossura
Buono (Good) (776)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/una-generazione-in-cinema-esordi-ed-esordienti-italiani-1975-1988/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


Chiesa e spiritualit??
nell'Ottocento italiano
Read More
SKU: 17614
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Bell?? .. et al.! ; premessa di Paolo Brezzi
editore: Casa Editrice Mazzianaluogo-edizione:
Veronaanno-edizione: 1971

Product Description
442 pagine; 24 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (17614)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/

